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ANNEXE 5
Nomenclature des composants

Codes DESIGNATIONS Familles
172100 Boite Ess conceptuel ACCESSOIRES
171010 Bout dur thermo BOUT DUR
153180 Croute de porc doublure DOUILLETTE
172000 Contrefort thermo tige basse CONTREFORT
175500 enrobage SEMELLES
167090 Lacet 101 0.90 couleur LACETS
174125 Premiére de montage FE 170 PREMIERE
151075 bande vachette bordures PEAUSSERIE
175140 Semelle moulée SEMELLES
151015 Vachette nappa grainée (rouge ; bleu) PEAUSSERIE

Extrait du fichier « base colt de revient.xIs »

Données techniques sur les matieres

Coefficients de chute des matiéres

Matiéres

C

Coefficients de chute estimés

1,47

1,44

1,65

1,52

Bande vachette bordures : 1, 15

CroQte de porc doublure : 1, 34
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